


DESAYUNOS



S/ 30.00TROPICAL
Ensalada de frutas acompañada de 
yogurt, miel y granola. Jugo natural de 
frutas* o café americano o infusión.

S/ 23.00CONTINENTAL
Jugo natural de frutas*, canasta con 8 
pancitos o 6 tostadas, mantequilla y 
mermelada, café americano o infusión.

S/ 23.00LIGHT
Jugo natural de frutas*, sándwich 
caprese, café americano o infusión.

S/ 25.00

ENSALADA
DE FRUTAS
Frutas de la estación acompañadas 
con yogurt natural, miel y granola.

S/ 37.00CRIOLLO
Jugo natural de frutas*, sándwich de 
chicharrón, tamal con pollo o cerdo, 
café americano o infusión.

S/ 37.00HUACHANO
Jugo natural de frutas*, sándwich 
huachano, tamal con pollo o cerdo, 
café americano o infusión.

S/ 34.00RANCHERO
Jugo natural de frutas*, sándwich 
ranchero, café americano o infusión.

S/ 28.00AMERICANO
Jugo natural de frutas*, huevos fritos, 
revueltos o pasados, canasta con 8 
pancitos o 6 tostadas, mantequilla y 
mermelada, café americano o infusión.

DON MAMINO

Jugo natural de frutas*, cuatro mini sándwiches: 
pollo, caprese, butifarra y mixto, cappuccino o 
infusión.

S/ 26.00

DESAYUNOS

S/ 9.00CANASTAS
Con 8 unidades de pancitos o
Con 6 unidades de tostadas o
Con 4 unidades de tostadas multigrano 

Vienen con mantequilla y mermelada

Jugo natural de frutas (8oz) fresa, 
papaya, piña, naranja o surtido.*

Jugo natural de frutas*, palta, huevos fritos, 
queso crema con cebolla china y aceite de oliva, 
servido en tostadas de pan multigranos, café 
americano o infusión.

DE LA CASA S/ 26.00

S/ 49.00CHICHARRÓN
Chicharrón 350 g., camote, salsa criolla y 
panes francés o ciabattina mediana 
(ciabattina clásica en Centro Comercial).

S/ 13.00TAMAL
Con pollo o cerdo

WAFFLES

S/ 28.00SALADOS
Waffles con huevos fritos, tocino, queso 
cheddar y miel de maple.

S/ 21.50CLÁSICOS
Waffles clásicos con canela, miel de 
maple, mantequilla y azúcar 
impalpable.

S/ 24.50DULCES
Waffles con plátano, fresas y ganache 
de chocolate.



BOLLERÍA



S/ 20.00

OMELETTE
CON ESPINACA
Omelette con espinaca y queso cheddar.

S/ 20.00

OMELETTE
CON CHAMPIÑONES
Omelette con champiñones y queso 
Edam.

S/ 20.00

OMELETTE CON
JAMÓN Y QUESO
Omelette con jamón y queso Edam.

S/ 20.00

OMELETTE
CON POLLO

S/ 20.00

OMELETTE
CON TOCINO
Omellette con tocino y queso Edam.

S/ 14.00REVUELTOS
3 unidades

S/ 11.50FRITOS
2 unidades

S/ 11.50PASADOS O DUROS
2 unidades

HUEVOS

S/ 4.50

DANESA CON
DURAZNO

S/ 4.50

DANESA CON CREMA
DE AVELLANAS

S/ 4.50

DANESA CON
FUDGE

S/ 4.50

DANESA CON
MANJAR BLANCO

S/ 4.50

DANESA CON
MANZANA

S/ 4.50DANESA CON PIÑA

S/ 3.50

MAMINITO
DE QUESO

S/ 3.50

MAMINITO
DE TOCINO

S/ 3.50

MAMINITO
DE JAMÓN

BOLLERÍA

Todas nuestras opciones de huevos incluyen una 
canasta con 8 pancitos o 6 tostadas.

Disponibilidad de acuerdo al stock.

S/ 2.50

VIGILANTE CON
CREMA PASTELERA

S/ 2.50VIGILANTE DULCE

S/ 2.50MEDIALUNA DULCE
S/ 3.50

MAMINITO
DE CANELA

S/ 3.80

PARISINO CON MANJAR
BLANCO Y PECANAS

S/ 3.80

PARISINO DOBLE
CHOCOLATE

S/ 3.80

PARISINO CON CREMA
DE PISTACHO

S/ 3.80

PARISINO CON
CREMA DE CAFÉ

S/ 3.80

PARISINO CON
CREMA PASTELERA

S/ 3.80

PARISINO CON
LÚCUMA



SÁNDWICHES

El secreto de nuestros sándwiches es el pan,
horneado cada día y con los mejores ingredientes.



S/ 26.00MEDITERRÁNEO
Filete de pechuga de pollo a la plancha 
en salsa mediterránea, con verduras 
grilladas (alcachofa, pimientos y 
champiñones), queso mozzarella, en 
pan ciabatta.

SÁNDWICHES

RANCHERO

Huevos revueltos con queso cheddar y láminas de 
tocino, en pan brioche.

S/ 28.00

S/ 23.50MEXICANO
Pechuga de pollo al limón, queso 
cheddar, pimientos, chips de tortilla 
y guacamole, en pan árabe blanco.

S/ 39.00FLORENCIA
Prosciutto, queso mozzarella gratinado, 
tocino deshidratado, huevo, tomate 
deshidratado y mayonesa al pimiento, 
en pan de molde blanco.

S/ 35.00TOSCANO DE LOMO
Lomo fino con cebollas salteadas al vino 
blanco, tocino deshidratado, albahaca, 
salsa pomarola y queso cheddar, en pan 
multigranos.

CLUB SÁNDWICH

El clásico con pechuga de pollo, huevo frito, jamón 
inglés, queso Edam, lechuga, tomate y mayonesa, en 
pan de molde blanco.

S/ 32.00

S/ 30.00MARSELLA
Tocino, lechuga, tomate, queso cheddar 
y mayonesa de trufas con mostaza 
Dijon, en pan baguettino.

S/ 32.00

LOMO CON
CHAMPIÑONES
Lomo fino a la plancha con salsa de 
champiñones, en pan ciabattta.

S/ 24.00CUATRO QUESOS
Combinación de quesos: crema, 
mozzarella, parmesano y Edam, 
cubiertos con champiñones salteados, 
en pan ciabatta.

S/ 30.00SIENA
Milanesa de lomo con queso parmesano, 
queso Edam, lechuga, tomate y mayonesa 
al pimiento, en pan ciabatta.

S/ 30.00SEVILLA
Jamón serrano, tomate deshidratado, 
queso Edam, queso crema y mermelada 
de sauco, en pan ciabatta.

S/ 29.50

ASADO CON SALSA
ESPECIAL
Carne de asado con salsa agridulce de 
cebolla blanca, en pan ciabatta.



SÁNDWICHES

S/ 23.00

POLLO
A LA PLANCHA
Filete de pollo a la plancha cubierto 
con salsa de champiñones, en pan 
ciabatta.

S/ 19.00
CROISSANT
CON POLLO
Pechuga de pollo deshilachada, apio y 
mayonesa, en croissant de mantequilla.

S/ 18.00ATÚN
Atún en conserva, tomate, lechuga y 
salsa criolla con mayonesa de la casa, 
en pan baguettino.

S/ 17.00JAMÓN Y QUESO
Jamón inglés con queso Edam y queso 
crema, en croissant de mantequilla.

S/ 20.00BUTIFARRA
Jamón del País, salsa criolla, lechuga y 
mayonesa de la casa, en pan ciabatta.

S/ 19.00CAPRESE
Queso mozzarella, tomate, albahaca, 
aceite de oliva y orégano, en pan árabe 
blanco.

S/ 23.00CHICHARRÓN
Chicharrón, camote frito y salsa criolla, 
en pan ciabatta.

S/ 22.50POLLO BBQ
Filete de pechuga de pollo en salsa BBQ , 
tomate deshidratado y queso mozarella 
gratinado, en pan multigranos.

S/ 26.00CAMEMBERT
Queso Camembert, nueces, miel de 
maple y arúgula, en pan baguettino de 
pasas y nueces.

PITA SALAD
PAVO BBQ

Filete de pavo en salsa BBQ , palta, lechuga, tomate, 
choclo y chips de tortilla, en tortilla artesanal de trigo.

S/ 23.00

PITA SALAD
PAVO CRISPY
Pavo empanizado, palta, lechuga, tomate, tocino 
deshidratado y queso parmesano, en tortilla 
artesanal de trigo.

S/ 23.00

HUACHANO

Salchicha de Huacho y huevo en pan baguette.

S/ 24.00



S/ 18.50

CALIENTE
COMPLETO
Triple de jamón sándwich, queso Edam 
y huevo, en pan de molde.

S/ 19.50

MOZZARELLA
CHICKEN
Triple de pollo deshilachado con mayonesa, 
duraznos y orégano, gratinado con queso 
mozzarella, en pan de molde.

S/ 18.00

POLLO CON
ALCACHOFA
Triple de pollo deshilachado con mayonesa, 
palta y alcachofas en trozos, en pan de 
molde.

S/ 16.00VEGETARIANO
Triple de queso mozzarella, huevo, espinaca, 
tomate y mayonesa, en pan de molde.

S/ 16.00CLÁSICO
Triple de huevo, palta, tomate y mayonesa, 
en pan de molde.

S/ 17.00POLLO
Triple de pechuga de pollo deshilachada 
con mayonesa, pecanas tostadas, queso 
Edam y queso mozzarella gratinado, en 
pan de molde.

S/ 19.00TOCINO
Triple de jamón inglés, queso Edam, 
huevo, tocino deshidratado y mayonesa, 
en pan de molde.

S/ 16.00ACEITUNA
Triple de jamón sándwich, huevo, aceituna, 
pasas y mayonesa, en pan de molde.

TRIPLES

S/ 19.00TEQUEÑOS
Rellenos de queso fresco con guacamole, 
10 unidades.

S/ 31.00

PIQUEO HONEY
MUSTARD
Filetes de pollo empanizados con yuquitas 
fritas y salsa honey mustard.

S/ 16.00YUQUITAS
Con salsa a la huancaína, 10 unidades.

S/ 42.00

BROCHETAS
DE LOMO
Dados de lomo, champiñones, cebolla y 
pimientos con yuquitas fritas y salsa a la 
huancaína.

PIQUEOS

BROCHETAS
DE POLLO

Dados de pollo, cebolla y pimientos con yuquitas fritas 
y salsa a la huancaína.

S/ 32.00

PIQUEO BBQ

Filetes de pollo empanizados con yuquitas fritas y salsa 
BBQ.

S/ 31.00



ENSALADAS



S/ 28.00CROCANTE
Queso parmesano, mixtura de 
lechugas, choclo, palta y praliné de 
pecanas con aliño de salsa de palta al 
estilo Don Mamino.

S/ 25.00CRIOLLA
Queso fresco, mixtura de lechugas, 
choclo, espinaca, tomate y palta con 
aliño criolla.

S/ 27.00ATÚN
Atún en conserva, huevo duro, mixtura 
de lechugas, espinaca, tomate y 
aceitunas con aliño de mayonesa.

S/ 31.00ANDINA
Filetes de pollo empanizados con quinua, 
mixtura de lechugas, pimientos, pepino, 
espinaca y tomates cherry con aliño 
criollo.

S/ 27.00VEGETARIANA
Mixtura de lechugas, choclo, 
champiñones, tomate, zanahoria, palta, 
espárragos y ajonjolí con aliño de yogurt.

S/ 24.00CAPRESE
Queso mozzarella, rodajas de tomate y 
albahaca acompañados de aceite de 
oliva.

S/ 31.00PRIMAVERA
Trozos de pollo a la plancha, mixtura 
de lechugas, espinaca, zanahoria, 
palta, pecanas, pasas y palmitos con 
aliño de yogurt.

S/ 35.00BLUE CHEESE
Queso azul, tocino deshidratado, mixtura 
de lechugas, praliné de pecanas, pasas, 
tomate picado y fresas, con aliño blue 
chesse.

S/ 35.00PAVO CRISPY
Filetes de pavo empanizados, queso 
parmesano, tocino deshidratado, mixtura 
de lechugas, tomate y palta con aliño de 
yogurt.

S/ 32.00MEXICANA
Filetes de pollo a la plancha con limón, 
queso cheddar, mixtura de lechugas, 
jalapeños, pimientos, chips de tortillas 
y aros de cebolla con aliño guacamole.

S/ 32.00ORIENTAL
Filetes de pollo a la plancha, mixtura de 
lechugas, pepino, cebolla china, 
pimiento, holantao, duraznos al jugo, 
wantán frito, zanahoria y ajonjolí con 
aliño agridulce.

S/ 33.00HONEY MUSTARD
Filetes de pechuga de pollo 
empanizados, mixtura de lechugas, 
mandarina, apio, praliné de pecanas 
con aliño honey mustard.

S/ 34.00BBQ
Filetes de pavo en salsa BBQ , mixtura 
de lechugas, tomate, palta, choclo, 
cebolla china y chips de tortillas con 
aliño BBQ.

S/ 31.00CÉSAR CON POLLO
Trozos de pollo a la plancha, queso 
parmesano, mixtura de lechugas y 
croutones, acompañados de aliño 
César con aceitunas.

ENSALADAS

DON MAMINO

Queso azul, tocino deshidratado, mixtura de lechugas, 
espinaca, tomate deshidratado, praliné de pecanas, 
peras al horno, reducción de aceto balsámico.

S/ 33.00

S/ 13.00
S/ 12.00
S/ 10.00
S/ 9.00
S/ 6.50

ADICIONALES
Pavo empanizado
Pavo
Pollo empanizado
Pollo
Atún



PIZZAS



S/ 41.00 S/ 54.00HAWAIANA
Queso mozzarella, jamón inglés y piña.

S/ 41.00 S/ 54.00PEPPERONI
Queso mozzarella y pepperoni.

S/ 39.00 S/ 52.00AMERICANA
Queso mozzarella y jamón inglés.

S/ 39.00MARGARITA
Queso mozzarella, tomate fresco y albahaca.

GRANDE FAMILIAR

S/ 52.00 S/ 68.00

S/ 54.00 S/ 69.00PROSCIUTTO & ARÚGULA
Queso mozzarella, prosciutto, queso azul, tomate 
soasado, arúgula y reducción de aceto balsámico.

S/ 50.00CUATRO QUESOS
Queso mozzarella, queso parmesano, queso 
Gorgonzola y queso Gouda.

S/ 50.00GORGONZOLA
Queso mozzarella, queso Gorgonzola y cebollas 
caramelizadas.

S/ 44.00 S/ 57.00CUATRO ESTACIONES
Queso mozzarella, alcachofa, tomate fresco, 
champiñones, salame, aceitunas negras y albahaca.

S/ 46.00 S/ 60.00VEGETARIANA
Queso mozzarella, aceitunas verdes, pimientos, 
champiñones, alcachofa y cebolla blanca.

GRANDE FAMILIAR

PIZZAS CLÁSICAS

PIZZAS ESPECIALES

DON MAMINO

Queso mozzarella, jamón inglés, salame, prosciutto, 
pimiento, cebolla blanca, aceitunas negras y 
champiñones.

S/ 16.00PIADINA AL AJO

Piadina con queso mozzarella, 
albahaca y salsa de ajo Don 
Mamino.



PASTAS



S/ 45.00

FETTUCCINI A LA
CREMA CON
MILANESA
Milanesa de lomo con pesto y queso 
mozzarella, fettuccini a la crema en salsa 
bechamel.

S/ 49.00

FETTUCCINI A LA
HUANCAÍNA
CON LOMO
Dados de lomo, fettuccini, salsa 
huancaína y queso parmesano.

S/ 43.00

SPAGHETTI EN CREMA
DE CHAMPIÑONES
CON ASADO
Asado, queso parmesano, spaghetti en 
crema de champiñones.

S/ 32.00PASTA CAPRESE
Bocconcini, spaghetti, tomates cherry 
frescos y confitados, albahaca, reducción 
de aceto balsámico y aceite de oliva al ajo.

S/ 40.00

FETTUCCINI
AL PESTO
CON PAVO CRISPY
Pavo crispy, queso parmesano, fettuccini 
en salsa pesto.

S/ 37.00

FETTUCCINI A LOS
CUATRO QUESOS
CON POLLO
Filete de pechuga de pollo dorado, 
chimichurri, fettuccini en salsa cuatro 
quesos.

TRADICIONALES

ESPECIALES

SPAGHETTI
A LA CARBONARA

Tocino, queso parmesano, spaghetti y perejil.

S/ 36.00

S/ 34.00FETTUCCINI*

S/ 34.00ÑOQUI*

S/ 34.00

RAVIOLES
DE CARNE*

S/ 37.00LASAÑA DE CARNE
Lasaña con salsa boloñesa, salsa blanca, 
queso mozzarella y salsa de tomate.

S/ 37.00

LASAÑA
DE ALCACHOFA
CON CHAMPIÑONES
Lasaña con crema de alcachofas, 
champiñones, queso mozzarella y 
queso parmesano.

S/ 34.00

RAVIOLES DE RICOTTA
Y ESPINACA*

Elegir salsas pesto, a lo alfredo, boloñesa, nueces, 
pomodoro o cuatro quesos.*

Todas las pastas tradicionales vienen acompañadas de 
una canasta con pan al ajo.

S/ 13.50PAN AL AJO ESPECIAL

Horneado con mantequilla al 
ajo en salsa de tomate, queso 
mozzarella, albahaca y 
orégano.

S/ 7.50PAN AL AJO

Horneado con mantequilla al 
ajo en salsa de tomate y 
orégano.

Adicional de dados de lomo.

S/ 27.00DADOS DE LOMO



PASTELERÍA SALADA



S/ 14.50

TORTILLA
ESPAÑOLA

S/ 14.50

PASTEL DE CHOCLO
CON QUESO

S/ 14.50

QUICHE DE PORO
CON TOCINO

S/ 14.50

PASTEL DE CHOCLO
CON CARNE

S/ 13.50ALCACHOFA

S/ 14.50

QUICHE DE POLLO
CON CHAMPIÑONES

S/ 14.50QUICHE CAPRESE

S/ 14.50

QUICHE DE
ALCACHOFA

S/ 14.50PASTEL DE ACELGA

S/ 17.50CALZONE

PORCIONES

EMPANADAS

S/ 10.50MIXTA

S/ 12.00CARNE

S/ 10.50POLLO

S/ 12.50

POLLO CON
CHAMPIÑONES

S/ 10.50QUESO

S/ 13.50JUGO DE MANGO

S/ 13.50JUGO DE PAPAYA

S/ 13.50JUGO DE PIÑA

S/ 13.50JUGO DE PLÁTANO

S/ 13.50JUGO DE MARACUYÁ

S/ 13.50JUGO DE NARANJA

S/ 13.50JUGO SURTIDO

S/ 10.00CHICHA FROZEN

S/ 10.00

LIMONADA
FROZEN

S/ 9.50CHICHA MORADA

S/ 6.50

GASEOSAS
PERSONALES

S/ 9.50LIMONADA

S/ 9.50ICED TEA
Elaborados a base de hierbas, frutos, 
flores y especias.

S/ 6.50AGUA
Con gas o sin gas personal: 
San Mateo - San Luis

S/ 14.50

JUGO DE PLÁTANO
CON LECHE

S/ 15.50

JUGO DE
GRANADILLA
CON LECHE

S/ 14.50

JUGO DE FRESA
CON LECHE

S/ 14.50

JUGO DE MANGO
CON LECHE

S/ 15.50

JUGO DE LÚCUMA
CON LECHES/ 15.00

JUGO DE
GRANADILLA

S/ 13.50JUGO DE FRESA

S/ 15.00JUGO DE LÚCUMA

BEBIDAS FRÍAS



POSTRES PERSONALES



S/ 9.50

RELÁMPAGO DE
CHOCOLATE

S/ 9.50

RELÁMPAGO
CON CREMA
DE PISTACHOS

S/ 9.50

RELÁMPAGO
CON CREMA
DE MARACUYÁ

S/ 9.50

CUPCAKE
DE ZANAHORIA

S/ 7.00

ALFAJOR CON
MANJAR BLANCO

POSTRES

S/ 12.50CAFÉ MOKA

S/ 12.50

CHOCOLATE
CALIENTE

S/ 10.00CAFÉ CON LECHE

S/ 10.00CAPPUCCINO

S/ 8.00CAFÉ AMERICANO

S/ 9.50CAFÉ CORTADO

S/ 7.50CAFÉ ESPRESSO

BEBIDAS CALIENTES

S/ 8.50INFUSIONES
Preguntar sabores disponibles

S/ 7.00TAZA CON LECHE

S/ 12.50

MILHOJAS
DE FRESA

S/ 12.50

TARTALETA
DE FRESA CON
CHANTILLY

S/ 12.50

ZAPATILLA
DE FRESA

S/ 11.00

TARTALETA DE
MANZANA

S/ 11.50

MILHOJAS DE
MANJAR BLANCO

S/ 11.00ÓPERA

S/ 11.50PASIÓN DE TRUFA

S/ 11.00GANACHE

S/ 13.00

TARTALETA DE
PECANAS

S/ 11.00

CHEESECAKE
DE FRESA

S/ 11.00ENCANELADO

S/ 11.50

TARTALETA
DE FRESA

S/ 11.50

PASTEL
SELVA NEGRA

S/ 11.50

PASTEL DE
CHOCOLATE

S/ 11.50

TARTALETA
DE LIMÓN

S/ 11.50

TRES LECHES
CLÁSICO

S/ 9.50

RELÁMPAGO
DOBLE CHOCOLATE

S/ 9.50

RELÁMPAGO DE
CARAMELO

S/ 9.50

RELÁMPAGO CON
CREMA DE CAFÉ

S/ 9.50

RELÁMPAGO CON
CREMA DE
AVELLANAS

S/ 9.50

RELÁMPAGO CON
CREMA DE
FRAMBUESAS



HELADOS



S/ 13.00

CERVEZA
CUZQUEÑA
Personal

S/ 13.00CERVEZA PILSEN
Personal

S/ 24.00PISCO SOUR

S/ 21.00ALGARROBINA

BEBIDAS CON ALCOHOL

S/ 40.00SANGRÍA (1LT)

S/ 25.50SANGRÍA (1/2LT)
S/ 16.00

COPA DE
VINO BLANCO

S/ 16.00

COPA DE
VINO TINTO

TOMAR BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN EXCESO ES DAÑINO

HELADOS

S/ 23.00

COPA SÚPER
CHOCOLATE
Tres bolas de helado: chocolate, brownie y 
bariloche (chocolate con pecanas, almendras y 
pasas maceradas); salsa de chocolate, 
decorado con crema Chantilly, habanito y 
cereza.

S/ 20.00

COPA
FUNNY CLOWN
Dos bolas de helado de fresa, decorado 
con lentejitas de chocolate, grageas, 
habanito, crema Chantilly y barquillos.

S/ 23.00

COPA
BANANA SPLIT
Tres bolas de helado: vainilla, fresa, chocolate; 
salsa de chocolate, plátano, decorado con 
crema Chantilly, habanito y cereza.

S/ 17.00COPA SUNDAE
Dos bolas de helado de vainilla, salsa de 
chocolate, decorado con crema Chantilly, 
habanito y cereza.

S/ 14.00MILKSHAKE
Chocolate, fresa, lúcuma, vainilla o 
consultar sabores disponibles.

S/ 18.00COPA CAPPUCCINO
Dos bolas de helado de vainilla, esencia 
de café, decorado con crema Chantilly, 
habanito y cereza.

S/ 23.00COPA TUTTA FRUTA
Tres bolas de helado: fresa, mango, maracuyá; 
coulis de fresa, decorado con arándanos, fresas, 
crema Chantilly y cereza.

S/ 22.00COPA DON MAMINO
Tres profiteroles rellenos con helado de 
vainilla, salsa de chocolate, decorado con 
crema Chantilly, habanito y cereza

S/ 22.00COPA GÉNOVA
Dos bolas de helado: vainilla y fresa; coulis de 
fresa, decorado con fresas, crema Chantilly, 
habanito y cereza.

S/ 22.00COPA PEACH MELBA
Dos bolas de helado de vainilla, coulis de fresa, 
decorado con durazno, crema Chantilly, 
habanito y cereza.

S/ 15.00

HELADO DE
DOS BOLAS

S/ 10.50

HELADO DE
UNA BOLA



LOCALES

MONTERRICO
Av. Prolongación Primavera 1803 -  Surco.

LA MOLINA
Jr.  Las Caobas esquina con Jr.  Los Bambúes -  El  Remanso,

La Molina.

SAN ISIDRO
Av. Los Conquistadores 380 -  San Isidro.

MIRAFLORES
Av. 28 de Julio 1301 esquina con Ramón Ribeyro -  Miraflores.

CHACARILLA
Av. Caminos del  Inca 492, esquina con Cañón del Pato -  Surco.

C.C. OPEN PLAZA ANGAMOS
Av. Angamos 1806

C.C. REAL PLAZA SALAVERRY
Av. Salaverry 2370

C.C. PLAZA NORTE
Av. Tomas Valle,  esquina con Av. Panamericana Norte



CONTÁCTANOS

   719-7000      986206731

         centraldepedidos@donmamino.com

REDES SOCIALES

@donmamino
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